Ofício n° 01/2025 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 13 de fevereiro de 2025.
Ao Senhor
João Ricardo Raiser
Presidente
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (CBH Paranaíba)
E-mail: comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
Tel: (34) 98851-2963

Assunto: Atualização da Comissão do PIRH.

Com nossos cumprimentos iniciais.

Faço referência à solicitação desse CBH Paranaíba quanto ao envio dos

representantes da Comissão do PIRH do CBH Paranaíba-DF, solicitados via Ofício Circular

no 007/2025/DIR.

Dessa forma, encaminho os dados solicitados:

Membro CBH Paranaíba-DF Contato Telefônico E-mail

Alba Evangelista Ramos (61) 99972-1517 alba.ramos@gmail.com

Anne Caroline Lobo Borges (61) 98351-7778 cbhparanaiba.anne@gmail.com

Carlo Renan Cáceres de
Brites

(61) 3213-7459/99202-6102 carlobrites@caesb.df.gov.br

Renata Machado Mongin (61) 98245-0507  renata.mongin@ibram.df.gov.br

Mauro R. Felizatto (61) 98161-9881 felizatto@felizatto.com

Samuel Almeida Fonseca (61) 3213-0172 samuel.fonseca@slu.df.gov.br

Rodrigo Oliveira Werneck (61) 98198-0428 werneck.row@gmail.com

Demetrios Christofidis (61) 99967-3060  dchristofidis@gmail.com

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente